
CENTRALNA BANKA
BOSNE I HERCEGOVINE

Broj : I 50-l 5-4-224-7 llgsR
Sarajevo,3l .01 .2019. godine

Na osnovu dlana 70. stav (1) i (3) Zakonao javnim nabavkama (,,SluZbeni glasnik BiH,, broj: 39/14),
dlana 50. stav (l) Pravilnika Centralne banke Bosne I Hercegovine, brojIUV-104-01-l-ll6/15 od
28.decembra2015. godine,dlanal3.stav(3), dlana43.rtu, 1t;idlana45.stav(l)pravilnikaojavnim nabavkama Centralne banke Bosne i Hercegovine, broj: UV-122-Ol-\-'llllg RJ od
30.01.2018. godine, guverner centralne banke Bosne i Hercegovine, donosi

o dodjeli usovora za nabavku lrtr" fo3*Y#Y"" zaGtavnebanke Republike Srpske
Centralne banke BiH - LOT- 2

itan t.
tekstu: Centralna banka) dodjeljuje ugovor za

ne banke Republike Srpske Centralne banke BiH
a period od I (jedne) godine, a u svemu prema

ilan 2.
(1) Ponuda ponudada iz dlana l. ovog ugovora iznosi:

5.892,00 KM bez uraiunatog pDV-a
(slovima: pethiljadaosarnstotinadevedesetdvije ko"nvertibilne marke i 00/100),

odnosno

6.893,64 KM sa uraiunatim pDV-om
(slovima: sesthiljadaosamstotinadevedesettri konvertibilne marke i 64/loo).

Centralna banka ie, po
nabavkam4 s izabranim
zaduLuje Odjeljenje za
Hercegovine.

Centralna banka 6e o
ponudada.

tlan 3.
sticanju uslova za zakrjud,enje ugovora u skradu sa Zakonom o javnim
ponudadem iz Elana l..ove odluke zakljuditi ugovor za .'iije se izvrsenje
informacione tehnologije centralnog ureda centralne banke Bosne i

ttan 4.
rezultatima provedenog postupka javne nabavke obavijestiti izabranog

ilan s.
zarealizaciiu ove odluke. zaduhuiuse odjeljenje za javnenabavke centralnog ureda centralne bankeBosne i Hercegovine i Glavna ba ka nefuutit 

" 
srpst<e centralne banke BiH.



Ova odluka 6e se objaviti na web stranici
upu6ivanjem obavje5tenja ponudadima koji su
dlanom 70. stav 6.Zakonao javnim nabavkama

itan 6.

Centralne banke www.cbbh.ba, istovremeno sa

udestvovali u postupku javne nabavke, u skladu sa
(,,SluZbeni glasnik BiH", broj: 39114).

ObrazloZenje

Postupak javne nabavke usluga wireless interneta, putem otvorenog postupka, pokrenut je Odlukom
broj: 150-15-4-224-2ll9SR od 16.01.2019. godine. U skladu s tim, Centralna banka je objavila
predmetni postupak javne nabavke, na portalu ,,E-nabavke", pod brojem: 1370-l-2-46119 dana
16.01.2019. godine.

ZaLOT 2, pristigla je ponuda ponudada Elta-Kabel d.o.o. Doboj.

Pregledom i evaluacijom pristigle ponude, Komisija nadlelna za provodenje ovog postupka javne
nabavke je u svom Zapisniku o pregledu i ocjeni ponuda, broj: 149-15-4-508-6119 od 31.01.2019.
godine ustanovila da ponuda u svemu ispunjava postavljene zahtpve iz predmetne tenderske
dokumentacije.

Cijeneii sve naprijed iznesene dinjenice i okolnosti, odludeno je kao u dispozitivu ove odluke.

Pouka o pravnom lijeku:
Protiv ove odluke moZe se uloZiti Zalbau pisanoj formi, Centralnoj banci, u roku od 10 dana od dana
prijema odluke o izboru najpovoljnijeg ponudada.

Dostaviti:
- Uredu guvernera

- Viceguvernerima
- Uredu glavnog internog revizora
- Odjeljenje za informacione tehnologije
- Glavna banka Republike Srpske Centralne banke BiH (original)

- Odjeljenju za javne nabavke (original)


